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Année universitaire 2024-2025

Horaire

Dimanche

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

815

et
e ==,

8:30

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

Biologie de Synthése :

: Cours - Mme llias ,Amphi3 | Cours - Mme Benayad:

Amphi 3

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

Disign des bioprocédés : Etude de cas : Cours
- Intervenants -
Amphi 3

English for Biologists-
Advenced* : Cours
Mme Lahcen-
Amphi 3

11:45

de Synthé

TD- Mme Ighil Ahriz -
GO1 et G02
Amphi 3

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

*71D -

Disign des

13:45

Mme Boudali , GO1
Salle informatique 2

14:00

14:15

procédés : Etude
decas : 1D -
Intervenants - G02
Salle 10

14:30

14:45

15:00

15:15

* D -

Disign des

15:30

Mme Boudali, G02
Salle 2

P : Etude
decas :TD -

15:45

16:00

16:15

Métagénomique : TD -
Mme llias , GO1
Salle 10

Métagénomique : TD -

Mme llias , G02
Salle 10

Travaux Dirigés

Cours

* Support en anglais




